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Latarka na broń Leapers UTG Sub-
compact z laserem

Cena 399,00 zł

Numer katalogowy 072-248

Kod producenta LT-ELP28R

Kod EAN 4712274526020

Materiał obudowy duraluminium anodyzowane

Zasilanie ogniwem bateria litowa CR2

Producent Leapers, USA

Marka Leapers

Okres gwarancyjny 24 miesiące

Elementy zestawu latarki włącznik zdalny, klucz imbusowy

Opis produktu
Leapers QD Sub-compact LED to kompaktowa latarka taktyczna o strumieniu 120 lumenów przeznaczona do montażu na
broni, wyposażona w laserowy wskaźnik celu oraz odłączany włącznik żelowy.

Korpus urządzenia wykonano z aluminium lotniczego poddanego procesowi twardego anodowania, które zapewnia
maksymalną odporność na zarysowania i wytarcia. Latarka może być mocowana zarówno na krótkiej, jak i długiej broni
wyposażonej w szynę Picatinny.

W latarce zastosowano diodę Cree IRB oraz gładki odbłyśnik, które zapewniają skoncentrowane światło o strumieniu
120 lumenów, którego roboczy zasięg wynosi około 30 m. Latarka jest również wyposażona w laserowy wskaźnik celu
klasy 3R o mocy 2,5-3,1 mw.

Regulacja w zakresie 80 cm/ 10 m odbywa się za pomocą dwóch stalowych śrub. Znacznik emituje wiązkę światła czerwonego
o długości fali 630-640 nm oraz zapewnia zasięg ok do 500 m.

Wytrzymałość i odporność na odrzut gwarantuje podstawa True Strenght Smart Spherical Structure (TSSS) oparty na
dwóch sprężynach powrotnych. Taka budowa powoduje, że wskaźnik laserowy pewnie i precyzyjnie trzyma zero w pionie i
poziomie. Niskoprofilowa konstrukcja znacznika laserowego, umożliwia jego montaż bardzo blisko osi lufy, co zwiększa
dokładność ustawień.

Do niewątpliwych zalet tego urządzenia należy łatwość oraz komfort jego obsługi. Osobne włączniki latarki i lasera
osadzono w pionowej osi, dzięki czemu urządzenie można wygodnie obsługiwać prawą oraz lewą ręką. W zestawie znajduję się
także zdalny włącznik żelowy wpinany do portu maskowanego wodoodporną zatyczką.

W Leapers QD Sub-compact LED zastosowano innowacyjny 3-pozycyjny włącznik odpowiedzialny za obsługę następujących
trybów:

aktywacja latarki i znacznika laserowego
aktywacja włącznika żelowego
całkowite wyłączenie urządzenia

Urządzenie zasilane jest baterią CR2, która zapewnia do 45 minut pracy lasera lub latarki.

Leapers QD Sub-compact LED to kompaktowa, niezwykle funkcjonalna i wytrzymała latarka do broni, która wyróżnia się
doskonałym stosunkiem jakości do ceny, dzięki czemu jest chętnie wybierana przez strzelców cywilnych oraz pasjonatów gier
taktycznych.

wygenerowano w programie shopGold

https://pentagon.pl/latarka-na-bron-leapers-utg-sub-compact-z-laserem-p-7829.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

